
NOVÝ NISSAN QASHQAI 

POSOUVÁ HRANICE!

NOVINKA
AKČNÍ MODEL CZECH LINE
NYNÍ OD 5 7995 7995 7995 799 KČ MĚSÍČNĚ

www.nissan.cz



D

VERZEVERZEVERZEVERZE PALIVOPALIVOPALIVOPALIVO VÝKONVÝKONVÝKONVÝKON PŘEVODOVKAPŘEVODOVKAPŘEVODOVKAPŘEVODOVKA
DIG-T 115 (190 Nm) BENZIN 115k (190 Nm) MANUÁLNÍ  80 700 80 700 80 700 80 700  499 000 499 000 499 000 499 000
DIG-T 160 (240 Nm) BENZIN 163k (240 Nm) MANUÁLNÍ  76 200 76 200 76 200 76 200  566 600 566 600 566 600 566 600

Rozpoznávání dopravních značek (TSR) Rozpoznávání dopravních značek (TSR) Rozpoznávání dopravních značek (TSR) Rozpoznávání dopravních značek (TSR) 

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním 

Inteligentní systém upozornění na vybočení z jízdního pruhu Inteligentní systém upozornění na vybočení z jízdního pruhu Inteligentní systém upozornění na vybočení z jízdního pruhu Inteligentní systém upozornění na vybočení z jízdního pruhu 

CENACENACENACENA

LED světlomety denního svíceníLED světlomety denního svíceníLED světlomety denního svíceníLED světlomety denního svícení

Zatmavená sklaZatmavená sklaZatmavená sklaZatmavená skla

Inteligentní přepínání dálkových světel (HBA) Inteligentní přepínání dálkových světel (HBA) Inteligentní přepínání dálkových světel (HBA) Inteligentní přepínání dálkových světel (HBA) 

Multimediální navigační systém NissanConnectMultimediální navigační systém NissanConnectMultimediální navigační systém NissanConnectMultimediální navigační systém NissanConnect

Volant a hlavice řadicí páky s čalouněním z měkké kůže Volant a hlavice řadicí páky s čalouněním z měkké kůže Volant a hlavice řadicí páky s čalouněním z měkké kůže Volant a hlavice řadicí páky s čalouněním z měkké kůže 

Asistent rozjezdu do kopceAsistent rozjezdu do kopceAsistent rozjezdu do kopceAsistent rozjezdu do kopce

Automaticky sklopná vnější zpětná zrcátkaAutomaticky sklopná vnější zpětná zrcátkaAutomaticky sklopná vnější zpětná zrcátkaAutomaticky sklopná vnější zpětná zrcátka

Anténa ve tvaru žraločí ploutveAnténa ve tvaru žraločí ploutveAnténa ve tvaru žraločí ploutveAnténa ve tvaru žraločí ploutve

Senzor světel a stěračůSenzor světel a stěračůSenzor světel a stěračůSenzor světel a stěračů

17" hliníková kola17" hliníková kola17" hliníková kola17" hliníková kola

Dvouzónová automatická klimatizaceDvouzónová automatická klimatizaceDvouzónová automatická klimatizaceDvouzónová automatická klimatizace

NOVÝ NISSAN QASHQAI

VÝBAVA

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a obsahují příslušnou sazbu DPH. Obsah tohoto ceníku odráží stav platný v době jeho vydání. Nissan International Insurance Ltd. si vyhrazuje právo ke změně zde

uvedených informací bez předchozího upozornění. (Uvedená data jsou pouze pro informační účely a nebudou považována za součást smluvního návrhu). NISSAN 5* Pojištění prodloužené záruky 

je pojistným produktem. Pro podrobnější informace si prosím prostudujte informační brožuru a Všeobecné podmínky, které jsou k dispozici u autorizovaných dealerů a opravců Nissan.

Zobrazení jsou pouze ilustrativní. Tento ceník je platný od 03.04.2018 do 30.06.2018. Uvedené údaje a ceny jsou pouze pro informační účely, nezávazné a nemohou být považovány za návrh 

smlouvy. Všechny ceny jsou doporučenými maloobchodními cenami, jsou uvedeny v Kč a obsahují příslušnou sazbu DPH. Nissan Sales CEE Kft. si vyhrazuje právo na změnu cen, specifikací, 

modelů, stupňů výbavy, technických dat a dalších zde uvedených informací bez předchozího upozornění. Prosím vezměte na vědomí, že některé prvky výbavy a konfigurace nemusí být dostupné, 

vyobrazení nemusí být úplné a přesně odpovídat Vámi zvolené variantě vozidla, barvy se mohou mírně lišit od skutečných barev použitých laků a interiérových dekorů, a že uvedené údaje nemusí 

být přesné v důsledku písařských chyb. Pro aktuální informace o cenách, stupních výbavy, možností konfigurace, nabídce dílů a příslušenství a dalších podmínkách se prosím před objednáním 

vozidla obraťte na autorizované dealery Nissan.

Nabídka financování s Nissan SMART 0% platí při využití Nissan Finance. Vzorový příklad: Nissan Qashqai 1.2 DIG-T CZECH LINE, cena vozu 499 900 Kč, délka úvěru 60 měsíců, výše úvěru 272 803 

Kč, poplatek za uzavření smlouvy 0 Kč, výpůjční úroková sazba 0,0% p. a., RPSN včetně havarijního pojištění 8,2%, měsíční splátka 4 547 Kč, měsíční splátka včetně havarijního pojištění a povinného 

ručení 5 799 Kč, celkové platby za vozidlo včetně havarijního pojištění a povinného ručení 574 137 Kč. Nissan Finance znamená financování poskytované společností RCI Financial Services, s.r.o.

NYNÍ OD NYNÍ OD NYNÍ OD NYNÍ OD 5 799 5 799 5 799 5 799 KČ KČ KČ KČ MĚSÍČNĚMĚSÍČNĚMĚSÍČNĚMĚSÍČNĚ



VÝBAVAVÝBAVAVÝBAVAVÝBAVA VERZEVERZEVERZEVERZE PALIVOPALIVOPALIVOPALIVO VÝKONVÝKONVÝKONVÝKON PŘEVODOVKAPŘEVODOVKAPŘEVODOVKAPŘEVODOVKA STANDARDNÍ CENASTANDARDNÍ CENASTANDARDNÍ CENASTANDARDNÍ CENA SLEVASLEVASLEVASLEVA AKČNÍ CENAAKČNÍ CENAAKČNÍ CENAAKČNÍ CENA

DIG-T 115 BENZIN 115k (190 Nm) MANUÁLNÍ  487 500 487 500 487 500 487 500  30 000 30 000 30 000 30 000  457 500 457 500 457 500 457 500

DIG-T 115 X-TRONIC BENZIN 115k (165 Nm) X-TRONIC (CVT)  537 500 537 500 537 500 537 500  30 000 30 000 30 000 30 000  507 500 507 500 507 500 507 500

DIG-T 160 BENZIN 160k (240 Nm) MANUÁLNÍ  543 000 543 000 543 000 543 000  30 000 30 000 30 000 30 000  513 000 513 000 513 000 513 000

dCi 110 DIESEL 110k (260 Nm) MANUÁLNÍ  560 000 560 000 560 000 560 000  50 000 50 000 50 000 50 000  510 000 510 000 510 000 510 000

dCi 130 DIESEL 130k (320 Nm) MANUÁLNÍ  605 000 605 000 605 000 605 000  50 000 50 000 50 000 50 000  555 000 555 000 555 000 555 000

dCi 130 X-TRONIC DIESEL 130k (320 Nm) X-TRONIC (CVT)  655 000 655 000 655 000 655 000  50 000 50 000 50 000 50 000  605 000 605 000 605 000 605 000

dCi 130 ALL-MODE 4X4 DIESEL 130k (320 Nm) MANUÁLNÍ  652 500 652 500 652 500 652 500  50 000 50 000 50 000 50 000  602 500 602 500 602 500 602 500

DIG-T 115 BENZIN 115k (190 Nm) MANUÁLNÍ  538 200 538 200 538 200 538 200  50 000 50 000 50 000 50 000  488 200 488 200 488 200 488 200

DIG-T 115 X-TRONIC BENZIN 115k (165 Nm) X-TRONIC (CVT)  588 200 588 200 588 200 588 200  50 000 50 000 50 000 50 000  538 200 538 200 538 200 538 200

DIG-T 160 BENZIN 160k (240 Nm) MANUÁLNÍ  593 700 593 700 593 700 593 700  50 000 50 000 50 000 50 000  543 700 543 700 543 700 543 700

dCi 110 DIESEL 110k (260 Nm) MANUÁLNÍ  610 700 610 700 610 700 610 700  70 000 70 000 70 000 70 000  540 700 540 700 540 700 540 700

dCi 130 DIESEL 130k (320 Nm) MANUÁLNÍ  655 700 655 700 655 700 655 700  70 000 70 000 70 000 70 000  585 700 585 700 585 700 585 700

dCi 130 X-TRONIC DIESEL 130k (320 Nm) X-TRONIC (CVT)  705 700 705 700 705 700 705 700  70 000 70 000 70 000 70 000  635 700 635 700 635 700 635 700

dCi 130 ALL-MODE 4X4 DIESEL 130k (320 Nm) MANUÁLNÍ  703 200 703 200 703 200 703 200  70 000 70 000 70 000 70 000  633 200 633 200 633 200 633 200

DIG-T 115 BENZIN 115k (190 Nm) MANUÁLNÍ  612 700 612 700 612 700 612 700  70 000 70 000 70 000 70 000  542 700 542 700 542 700 542 700

DIG-T 115 X-TRONIC BENZIN 115k (165 Nm) X-TRONIC (CVT)  662 700 662 700 662 700 662 700  70 000 70 000 70 000 70 000  592 700 592 700 592 700 592 700

DIG-T 160 BENZIN 160k (240 Nm) MANUÁLNÍ  668 200 668 200 668 200 668 200  70 000 70 000 70 000 70 000  598 200 598 200 598 200 598 200

dCi 110 DIESEL 110k (260 Nm) MANUÁLNÍ  685 200 685 200 685 200 685 200  90 000 90 000 90 000 90 000  595 200 595 200 595 200 595 200

dCi 130 DIESEL 130k (320 Nm) MANUÁLNÍ  730 200 730 200 730 200 730 200  90 000 90 000 90 000 90 000  640 200 640 200 640 200 640 200

dCi 130 X-TRONIC DIESEL 130k (320 Nm) X-TRONIC (CVT)  780 200 780 200 780 200 780 200  90 000 90 000 90 000 90 000  690 200 690 200 690 200 690 200

dCi 130 ALL-MODE 4X4 DIESEL 130k (320 Nm) MANUÁLNÍ  777 700 777 700 777 700 777 700  90 000 90 000 90 000 90 000  687 700 687 700 687 700 687 700

DIG-T 115 BENZIN 115k (190 Nm) MANUÁLNÍ  675 700 675 700 675 700 675 700  70 000 70 000 70 000 70 000  605 700 605 700 605 700 605 700

DIG-T 115 X-TRONIC BENZIN 115k (165 Nm) X-TRONIC (CVT)  725 700 725 700 725 700 725 700  70 000 70 000 70 000 70 000  655 700 655 700 655 700 655 700

DIG-T 160 BENZIN 160k (240 Nm) MANUÁLNÍ  731 200 731 200 731 200 731 200  70 000 70 000 70 000 70 000  661 200 661 200 661 200 661 200

dCi 110 DIESEL 110k (260 Nm) MANUÁLNÍ  748 200 748 200 748 200 748 200  90 000 90 000 90 000 90 000  658 200 658 200 658 200 658 200

dCi 130 DIESEL 130k (320 Nm) MANUÁLNÍ  793 200 793 200 793 200 793 200  90 000 90 000 90 000 90 000  703 200 703 200 703 200 703 200

dCi 130 X-TRONIC DIESEL 130k (320 Nm) X-TRONIC (CVT)  843 200 843 200 843 200 843 200  90 000 90 000 90 000 90 000  753 200 753 200 753 200 753 200

dCi 130 ALL-MODE 4X4 DIESEL 130k (320 Nm) MANUÁLNÍ  840 700 840 700 840 700 840 700  90 000 90 000 90 000 90 000  750 700 750 700 750 700 750 700

DIG-T 115 BENZIN 115k (190 Nm) MANUÁLNÍ  750 200 750 200 750 200 750 200  70 000 70 000 70 000 70 000  680 200 680 200 680 200 680 200

DIG-T 115 X-TRONIC BENZIN 115k (165 Nm) X-TRONIC (CVT)  800 200 800 200 800 200 800 200  70 000 70 000 70 000 70 000  730 200 730 200 730 200 730 200

DIG-T 160 BENZIN 160k (240 Nm) MANUÁLNÍ  805 700 805 700 805 700 805 700  70 000 70 000 70 000 70 000  735 700 735 700 735 700 735 700

dCi 110 DIESEL 110k (260 Nm) MANUÁLNÍ  822 700 822 700 822 700 822 700  90 000 90 000 90 000 90 000  732 700 732 700 732 700 732 700

dCi 130 DIESEL 130k (320 Nm) MANUÁLNÍ  867 700 867 700 867 700 867 700  90 000 90 000 90 000 90 000  777 700 777 700 777 700 777 700

dCi 130 X-TRONIC DIESEL 130k (320 Nm) X-TRONIC (CVT)  917 700 917 700 917 700 917 700  90 000 90 000 90 000 90 000  827 700 827 700 827 700 827 700

dCi 130 ALL-MODE 4X4 DIESEL 130k (320 Nm) MANUÁLNÍ  915 200 915 200 915 200 915 200  90 000 90 000 90 000 90 000  825 200 825 200 825 200 825 200

VISIAVISIAVISIAVISIA

ACENTAACENTAACENTAACENTA

N-CONNECTA*N-CONNECTA*N-CONNECTA*N-CONNECTA*

TEKNA*TEKNA*TEKNA*TEKNA*

TEKNA+*TEKNA+*TEKNA+*TEKNA+*

1.Některé verze jsou dostupné pouze jako skladové vozy. Pro informace o dostupnosti se obraťte na svého prodejce Nissan.

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a obsahují příslušnou sazbu DPH. Obsah tohoto ceníku odráží stav platný v době jeho vydání. Nissan International Insurance Ltd. si vyhrazuje právo ke změně zde uvedených informací bez předchozího 

upozornění. (Uvedená data jsou pouze pro informační účely a nebudou považována za součást smluvního návrhu). NISSAN 5* Pojištění prodloužené záruky je pojistným produktem. Pro podrobnější informace si prosím prostudujte informační 

brožuru a Všeobecné podmínky, které jsou k dispozici u autorizovaných dealerů a opravců Nissan.

Zobrazení jsou pouze ilustrativní. Tento ceník je platný od 03.04.2018 do 30.06.2018. Uvedené údaje a ceny jsou pouze pro informační účely, nezávazné a nemohou být považovány za návrh smlouvy. Všechny ceny jsou doporučenými 

maloobchodními cenami, jsou uvedeny v Kč a obsahují příslušnou sazbu DPH. Nissan Sales CEE Kft. si vyhrazuje právo na změnu cen, specifikací, modelů, stupňů výbavy, technických dat a dalších zde uvedených informací bez předchozího 

upozornění. Prosím vezměte na vědomí, že některé prvky výbavy a konfigurace nemusí být dostupné, vyobrazení nemusí být úplné a přesně odpovídat Vámi zvolené variantě vozidla, barvy se mohou mírně lišit od skutečných barev použitých 

laků a interiérových dekorů, a že uvedené údaje nemusí být přesné v důsledku písařských chyb. Pro aktuální informace o cenách, stupních výbavy, možností konfigurace, nabídce dílů a příslušenství a dalších podmínkách 

se prosím před objednáním vozidla obraťte na autorizované dealery Nissan

* Od listopadu 2017 v nabídce také systém Inteligentní nouzové brzdění (volitelné pro Visia a Acenta, standard pro výbavy Czech Line a vyšší) s  funkcí detekce chodců. Pro informace o cenách těchto verzí se obraťte na svého prodejce Nissan. 

Dodatečný bonus 10 000 Kč pro věrné zákazníky!CENY A SPECIFIKACE 1



VISIAVISIAVISIAVISIA ACENTAACENTAACENTAACENTA CZECH LINECZECH LINECZECH LINECZECH LINE N-CONNECTAN-CONNECTAN-CONNECTAN-CONNECTA TEKNATEKNATEKNATEKNA TEKNA+TEKNA+TEKNA+TEKNA+

 13 000 13 000 13 000 13 000 ---- ---- SSSS SSSS SSSS

----  40 500 40 500 40 500 40 500 SSSS SSSS SSSS SSSS

-  10 000 10 000 10 000 10 000  10 000 10 000 10 000 10 000  10 000 10 000 10 000 10 000
S S S S 

(s výjimkou vyhřívaného 

čelního skla)

SSSS

---- ---- -  27 000 27 000 27 000 27 000
S S S S 

(Nezahrnuje panoramatické 

střešní okno)

SSSS

---- ---- - ----  38 000 38 000 38 000 38 000 SSSS

---- ---- - ----  28 000 28 000 28 000 28 000 SSSS

Metalický lak

Bílá Pearl (QAB, RCA)

Pastelová bílá (326)

Nissan 5★

prodloužená záruka 2

+1 rok (4 let nebo 100 000 km)

+2 roky (5 let nebo 100 000 km)

+2 roky (5 let nebo 150 000 km)

Sada Technology Sada Technology Sada Technology Sada Technology 1111

Inteligentní přepínání dálkových světel (HBA), Rozpoznávání dopravních 

značek (TSR), Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním, 

Inteligentní systém upozornění na vybočení z jízdního pruhu, Inteligentní 

nouzové brzdění*, Přední a zadní parkovací senzory, NissanConnect 

(navigační systém), DAB, Zatmavená skla zadního a zadních bočních oken, 

Anténa ve tvaru žraločí ploutve

Sada ColdSada ColdSada ColdSada Cold

Vyhřívaná přední sedadla, Vyhřívané čelní sklo

Sada LookSada LookSada LookSada Look

Střešní okno, LED světlomety denního svícení se směrovkami, LED přední 

světlomety s adaptivním systémem osvětlení (AFS)

NappaNappaNappaNappa

Sedadla čalouněná kůží Nappa s 3D čalouněním, Paměťová funkce 

zrcátek, Sedadlo řidiče s pamětí

Sada PremiumSada PremiumSada PremiumSada Premium

Exkluzivní audiosystém BOSE, 8 reproduktorů, Střešní okno, Vyhřívané 

čelní sklo

 15 000 15 000 15 000 15 000

NISSAN SAFETY PACK (VISIA)NISSAN SAFETY PACK (VISIA)NISSAN SAFETY PACK (VISIA)NISSAN SAFETY PACK (VISIA)

Rozpoznávání dopravních značek (TSR), Vnitřní zpětné zrcátko 

s automatickým stmíváním, Inteligentní systém upozornění na vybočení z 

jízdního pruhu, Inteligentní nouzové brzdění*, Přední a zadní parkovací 

senzory

4 5254 5254 5254 525

9 4009 4009 4009 400

11 70011 70011 70011 700

 18 000 18 000 18 000 18 000

 7 500 7 500 7 500 7 500

VÝBAVA NA PŘÁNÍ

1.-Některé systémy a jejich funkce vyžadují propojení s kompatibilním mobilním telefonem, nebo jiným zařízením, které není součástí výbavy vozu. Mobilní sítě jsou poskytované mobilními operátory a ne společností Nissan. Pro poskytnutí internetových služeb tento systém vyžaduje 

Bluetooth propojení s vhodným mobilním telefonem. Poplatky budou účtovány ve výši poplatků za běžné hlasové služby. Dostupnost některých služeb může být limitována v závislosti na místním trhu. Silnice nižších tříd nejsou plně pokryty. Pro více informací se obraťte na vašeho 

dealera. Systém NissanConect je kompatibilní s platformami iOS i Android. Každoroční aktualizace navigačního softwaru na 3 roky zdarma.

2.-Všechny ceny jsou uvedeny v Kč. Uvedené ceny jsou ceny doporučené. Obsah tohoto ceníku odráží stav platný v době jeho vydání. Nissan International Insurance Ltd. si vyhrazuje právo ke změně zde uvedených informací bez předchozího upozornění. (Uvedená data jsou pouze pro 

informační účely a nebudou považována za součást smluvního návrhu). NISSAN 5* Pojištění prodloužené záruky je pojistným produktem. Pro podrobnější informace si prosím prostudujte informační brožuru a Všeobecné podmínky, které jsou k dispozici u autorizovaných dealerů a 

opravců Nissan.

Zobrazení jsou pouze ilustrativní. Tento ceník je platný od  01.01.2018 do odvolání nebo vydání nového ceníku. Uvedené údaje a ceny jsou pouze pro informační účely, nezávazné a nemohou být považovány za návrh smlouvy. Všechny ceny jsou doporučenými maloobchodními cenami, 

jsou uvedeny v Kč a obsahují příslušnou sazbu DPH. Nissan Sales CEE Kft. si vyhrazuje právo na změnu cen, specifikací, modelů, stupňů výbavy, technických dat a dalších zde uvedených informací bez předchozího upozornění. Prosím vezměte na vědomí, že některé prvky výbavy a 

konfigurace nemusí být dostupné, vyobrazení nemusí být úplné a přesně odpovídat Vámi zvolené variantě vozidla, barvy se mohou mírně lišit od skutečných barev použitých laků a interiérových dekorů, a že uvedené údaje nemusí být přesné v důsledku písařských chyb. Pro aktuální 

informace o cenách, stupních výbavy, možností konfigurace, nabídce dílů a příslušenství a dalších podmínkách se prosím před objednáním vozidla obraťte na autorizované dealery Nissan.

* Od listopadu 2017 v nabídce také systém Inteligentní nouzové brzdění (volitelné pro Visia a Acenta, standard pro výbavy Czech Line a vyšší) s funkcí detekce chodců. Pro informace o cenách těchto verzí se obraťte na svého prodejce Nissan. 



VISIAVISIAVISIAVISIA ACENTAACENTAACENTAACENTA CZECH LINECZECH LINECZECH LINECZECH LINE N-CONNECTAN-CONNECTAN-CONNECTAN-CONNECTA TEKNATEKNATEKNATEKNA TEKNA+TEKNA+TEKNA+TEKNA+

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním � � � � � �

Imobilizér � � � � � �

ABS + EBD � � � � � �

Inteligentní brzdový asistent � � � � � �

ESP � � � � � �

Airbagy řidiče, spolujezdce, hlavové a boční � � � � � �

Opěrky hlavy a 3bodové 

bezpečnostní pásy na všech zadních 

sedadlech, výškové nastavitelné

� � � � � �

ISOFIX ukotvení dětských sedaček na zadních sedadlech � � � � � �

Dětská pojistka zadních dveří � � � � � �

Asistent rozjezdu do kopce � � � � � �

Elektronická parkovací brzda � � � � � �

Aktivní ovládání podvozku Nissan � � � � � �

Inteligentní kontrola pohybu karoserie � � � � � �

Inteligentní sledování dráhy vozu � � � � � �

Inteligentní motorová brzda � � � � � �

Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS) � � � � � �

Rezervní kolo (kromě sady Premium) � � � � � -

NISSAN SAFETY PACK (položky sady níže)
NISSAN SAFETY 
PACK (VISIA)

SADA 
TECHNOLOGY

� � � �

Inteligentní přepínání dálkových světel (HBA) -
SADA 

TECHNOLOGY
� � � �

Rozpoznávání dopravních značek (TSR)
NISSAN SAFETY 
PACK (VISIA)

SADA 
TECHNOLOGY

� � � �

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním
NISSAN SAFETY 
PACK (VISIA)

SADA 
TECHNOLOGY

� � � �

NISSAN SAFETY 
PACK (VISIA)

SADA 
TECHNOLOGY

� � � �

Inteligentní nouzové brzdění*
NISSAN SAFETY 
PACK (VISIA)

SADA 
TECHNOLOGY

� � � �

Přední parkovací senzory
NISSAN SAFETY 
PACK (VISIA)

SADA 
TECHNOLOGY

� � � �

Zadní parkovací senzory
NISSAN SAFETY 
PACK (VISIA)

SADA 
TECHNOLOGY

� � � �

NISSAN SAFETY SHIELD PLUS (položky sady níže) - - - - � �

Inteligentní parkovací asistent (IPA) - - - - � �

Systém upozornění na projíždějící vozidla (CTA) - - - - � �

Inteligentní rozpoznání únavy řidiče - - - - � �

Inteligentní sledování mrtvého úhlu - - - - � �

Inteligentní panoramatický kamerový systém - - - � � �

Autorádio s CD přehrávačem, MP3, Bluetooth připojením a AUX, USB a IPod přípojkami� � � � � �

4 reproduktory � - - - - -

6 reproduktorů - � � � � �

Exkluzivní audiosystém BOSE, 8 reproduktorů - - - - SADA PREMIUM �

NissanConnect (navigační systém) -
SADA 

TECHNOLOGY
� � � �

DAB � � � � � �

5" HD barevný informační displej řidiče � � � � � �

Textilní čalounění Charcoal � - - - - -

Textilní čalounění Graphite - � � - - -

Textilní čalounění Graphite, monoformní sedadlo - - - � - -

Monoformní sedadlo, s pevnou zadní stranou - - - � � �

Sedadla částečně čalouněná kůží - - - - � -

Sedadla čalouněná kůží Nappa s 3D čalouněním - - - - NAPPA �

Volant a hlavice řadicí páky s čalouněním z měkké kůže - � � � � �

Rámeček okolo řadicí páky - � � � � �

Ochrana proti krádeži & BezpečnostOchrana proti krádeži & BezpečnostOchrana proti krádeži & BezpečnostOchrana proti krádeži & Bezpečnost

Audio/TechnologieAudio/TechnologieAudio/TechnologieAudio/Technologie

InteriérInteriérInteriérInteriér

  Inteligentní systém upozornění na vybočení z jízdního pruhu

*Od listopadu 2017 v nabídce také systém Inteligentní nouzové brzdění (volitelné pro Visia a Acenta, standard pro výbavy Czech Line a vyšší) s  funkcí detekce chodců. 

Pro informace o cenách těchto verzí se obraťte na svého prodejce Nissan. 

NOVÝ QASHQAI | VÝBAVA



VISIAVISIAVISIAVISIA ACENTAACENTAACENTAACENTA CZECH LINECZECH LINECZECH LINECZECH LINE N-CONNECTAN-CONNECTAN-CONNECTAN-CONNECTA TEKNATEKNATEKNATEKNA TEKNA+TEKNA+TEKNA+TEKNA+

Chromové lišty okolo oken � � � � � �

Přední a zadní nárazníky v barvě karoserie s černými lištami � � � � � -

Kryty zrcátek v exkluzivním provedení - - - - - �

16" ocelová kola � - - - - -

17" hliníková kola - � � - - -

18" hliníková kola - - - � - -

19" hliníková kola - - - - � �

Zatmavená skla zadního a zadních bočních oken -
SADA 

TECHNOLOGY
� � � �

Anténa ve tvaru žraločí ploutve -
SADA 

TECHNOLOGY
� � � �

Střešní okno - - - Sada LOOK SADA PREMIUM �

Střešní ližiny - - - � � �

LED světlomety denního svícení � � � � - -

LED světlomety denního svícení se směrovkami - - - Sada LOOK � �

LED přední světlomety s adaptivním systémem osvětlení (AFS) - - - Sada LOOK � �

LED koncová světla � � � � � �

Manuální klimatizace s pylovým filtrem � - - - - -

- � � � � �

Přední mlhová světla - � � � � �

Přední a zadní elektrická okna � � � � � �

Elektricky ovládaná okna s jednodotykovým ovládáním z místa řidiče � � � � � �

Výškově a podélně nastavitelný volant � � � � � �

� � � � � �

Přední středová loketní opěrka s úložným prostorem � � � � � �

Středová loketní opěrka s držáky na nápoje - � � � � �

Středová loketní opěrka s držáky na nápoje � � � � � �

Výškově nastavitelná sedadla řidiče a spolujezdce - � � � � �

Tempomat s omezovačem rychlosti � � � � � �

Systém Start/Stop � � � � � �

� � � � � �

Zadní sklopná opěradla, dělená v poměru 60/40 � � � � � �

Systém podlážek zavazadlového prostoru - � � � � �

- � � � � �

Automaticky sklápěná zrcátka - � � � � �

Paměťová funkce zrcátek - - - - NAPPA �

- - - - NAPPA �

Inteligentní klíč a startovací tlačítko - - - � � �

Vyhřívaná přední sedadla - Sada COLD Sada COLD Sada COLD � �

Vyhřívané čelní sklo - Sada COLD Sada COLD Sada COLD SADA PREMIUM �

Systém automatické aktivace světel a stěrače s dešťovým senzorem - � � � � �

� - standardní výbava,  � -volitelná výbava, - není k dispozici

Klimatizace / SvětlaKlimatizace / SvětlaKlimatizace / SvětlaKlimatizace / Světla

KomfortKomfortKomfortKomfort

Elektricky nastavitelná vyhřívaná zpětná zrcátka v barvě karoserie

Manuálně nastavitelná bederní opěrka u řidiče a spolujezdce

Sedadlo řidiče s pamětí

Dvouzónová automatická klimatizace

Posilovač řízení s výběrem charakteristiky

ExteriérExteriérExteriérExteriér

NOVÝ QASHQAI | VÝBAVA



Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a obsahují 21% DPH. Uvedené ceny nezahrnují náklady na instalaci. Obsah tohoto ceníku odpovídá stavu platnému v době vydání. NISSAN Sales Central & Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo změnit zde uvedené informace bez 

předchozího oznámení. Uvedené údaje a ceny jsou pouze pro informační účely a nebudou považovány za návrh smlouvy. Zobrazení jsou pouze ilustrativní. Záruku za neoriginální příslušenství poskytuje přímo výrobce takového příslušenství, a to v délce stanovené 

zákonem a tímto výrobcem. Pro další informace ohledně dílů a příslušenství k Vašemu vozidlu, příslušných čísel dílů a variant příslušenství, se prosím obraťte na autorizované dealery a opravce Nissan. Ceny dílů a příslušenství jsou platné pouze pro příslušná čísla 

dílů. Instalace některých výrobků může vyžadovat další náhradní díly. Pro informace ohledně takových nezbytných náhradních dílů, jejich cen a ohledně dalších dílů a příslušenství se prosím obraťte na servisní personál naší provozovny.

chrom

LITÁ KOLALITÁ KOLALITÁ KOLALITÁ KOLA

Aktuální nabídka příslušenstvíAktuální nabídka příslušenstvíAktuální nabídka příslušenstvíAktuální nabídka příslušenství

Sada pryžových rohoží

4,998 4,998 4,998 4,998 KčKčKčKčBALÍČEK BALÍČEK BALÍČEK BALÍČEK PROTECTIONPROTECTIONPROTECTIONPROTECTION

Horní ochranná lišta nárazníku

Vložka do zavazadlového prostoru

Objednání jako speciální

položka – SADA*

5,5955,5955,5955,595 KčKčKčKč

KEKEKEKE4094409440944094EEEE200200200200

17171717" SNOWFLAKE, STŘÍBRNÁ" SNOWFLAKE, STŘÍBRNÁ" SNOWFLAKE, STŘÍBRNÁ" SNOWFLAKE, STŘÍBRNÁ
(položka zahrnuje krytku náboje)

3,398 3,398 3,398 3,398 KčKčKčKč

KEKEKEKE4094409440944094CCCC400400400400

19191919" IBISCUS, STŘÍBRNÁ" IBISCUS, STŘÍBRNÁ" IBISCUS, STŘÍBRNÁ" IBISCUS, STŘÍBRNÁ
(položka zahrnuje krytku náboje)

5,198 5,198 5,198 5,198 KčKčKčKč7,460 7,460 7,460 7,460 KčKčKčKč

7,698 7,698 7,698 7,698 KčKčKčKčBALÍČEK ELEGANCEBALÍČEK ELEGANCEBALÍČEK ELEGANCEBALÍČEK ELEGANCE
(s(s(s(s textilními velurovými rohožemitextilními velurovými rohožemitextilními velurovými rohožemitextilními velurovými rohožemi))))

Lišta předního nárazníku, chrom

Lišta zadního nárazníku, chrom

Textilní velurové koberečky, sada

Střešní nosič / příčníky

Luxusní nosič jízdních kol
Objednání jako speciální

položka – SADA*

10,098 10,098 10,098 10,098 KčKčKčKčBALÍČEKBALÍČEKBALÍČEKBALÍČEK ACTIVITYACTIVITYACTIVITYACTIVITY

Zástěrky, přední a zadní

Sada pryžových rohoží

11,498 11,498 11,498 11,498 KčKčKčKčBALÍČEKBALÍČEKBALÍČEKBALÍČEK CROSSOVERCROSSOVERCROSSOVERCROSSOVER
(s(s(s(s pryžovými rohožemi)pryžovými rohožemi)pryžovými rohožemi)pryžovými rohožemi)

Přední ozdobný kryt nárazníku, stříbrný

Zadní ozdobný kryt nárazníku, stříbrný

Sada pryžových rohoží

Objednání jako speciální

položka – SADA*

NOVÝ QASHQAI | PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Objednání jako speciální

položka – SADA*

* Čísla KIT jsou uvedeny na samostatném ceníku příslušenství.

Sada je kompatibilní pouze se stupni výbavy NSada je kompatibilní pouze se stupni výbavy NSada je kompatibilní pouze se stupni výbavy NSada je kompatibilní pouze se stupni výbavy N----Connecta, Tekna a Tekna+Connecta, Tekna a Tekna+Connecta, Tekna a Tekna+Connecta, Tekna a Tekna+ Sada je kompatibilní pouze se stupni výbavy NSada je kompatibilní pouze se stupni výbavy NSada je kompatibilní pouze se stupni výbavy NSada je kompatibilní pouze se stupni výbavy N----Connecta, Tekna a Tekna+Connecta, Tekna a Tekna+Connecta, Tekna a Tekna+Connecta, Tekna a Tekna+

VLOŽKY ZAVAZADLOVÉHOVLOŽKY ZAVAZADLOVÉHOVLOŽKY ZAVAZADLOVÉHOVLOŽKY ZAVAZADLOVÉHO PROSTORUPROSTORUPROSTORUPROSTORU

od od od od 1,398 1,398 1,398 1,398 KčKčKčKč

FÓLIE PROTI POŠKRÁBÁNÍFÓLIE PROTI POŠKRÁBÁNÍFÓLIE PROTI POŠKRÁBÁNÍFÓLIE PROTI POŠKRÁBÁNÍ PRAHOVÉ LIŠTYPRAHOVÉ LIŠTYPRAHOVÉ LIŠTYPRAHOVÉ LIŠTY

STŘEŠNÍ NOSIČESTŘEŠNÍ NOSIČESTŘEŠNÍ NOSIČESTŘEŠNÍ NOSIČE UZAMYKATELNÉUZAMYKATELNÉUZAMYKATELNÉUZAMYKATELNÉ MATICE KOLMATICE KOLMATICE KOLMATICE KOL

HORNÍ OCHRANNÁHORNÍ OCHRANNÁHORNÍ OCHRANNÁHORNÍ OCHRANNÁ LIŠTA NÁRAZNÍKULIŠTA NÁRAZNÍKULIŠTA NÁRAZNÍKULIŠTA NÁRAZNÍKU

1,198 1,198 1,198 1,198 KčKčKčKč

od od od od 3,198 3,198 3,198 3,198 KčKčKčKč

od od od od 3,498 3,498 3,498 3,498 KčKčKčKč

998 998 998 998 KčKčKčKč

1,898 1,898 1,898 1,898 KčKčKčKč



VNĚJŠÍ STYLINGVNĚJŠÍ STYLINGVNĚJŠÍ STYLINGVNĚJŠÍ STYLING

Dolní lišta zavazadlového prostoru, chromové nebo černé 3,499 Kč

Lišta zadního skla, chromové nebo černé 3,468 Kč

Lišty prahů dveří, chromové nebo černé 6,863 Kč

Kryty zrcátek, chromové nebo černé 4,637 Kč

Zvýraznění zadního nárazníku, černé nebo bílé * 3,462 Kč

Boční nášlapy hliníkové 12,945 Kč

Boční ochranné rámy 12,945 Kč

Boční ochranné rámy, osvětlené 16,451 Kč

* Kompatibilní pouze se stupni výbavy N-Connecta, Tekna a Tekna+

OSVĚTLENÍOSVĚTLENÍOSVĚTLENÍOSVĚTLENÍ

Ochranné prahové lišty, osvětlené, hliníkové nebo černé 6,561 Kč

Uvítací osvětlení 5,505 Kč

Osvětlení LED zavazadlového prostoru 2,500 Kč

Osvětlení vnitřního prostoru 2,500 Kč

VNITŘNÍ DOPLŇKYVNITŘNÍ DOPLŇKYVNITŘNÍ DOPLŇKYVNITŘNÍ DOPLŇKY

Rychlé nabíjení, 2. řada 2,141 Kč

Dětský stolek 4,999 Kč

Sportovní pedály 1,753 Kč

Dětská sedačka Safe Plus II 9,577 Kč

Držák na smartphone na větrací otvor (magnetický držák na libovolné zařízení bez ohledu na jeho velikost) 727 Kč

Univerzální držák tabletu (černý) 1,058 Kč

ZAVAZADLOVÉ DOPLŇKYZAVAZADLOVÉ DOPLŇKYZAVAZADLOVÉ DOPLŇKYZAVAZADLOVÉ DOPLŇKY

Plná ochrana zavazadlového prostoru 5,050 Kč

Vana do zavazadlového prostoru - měkká 2,144 Kč

Koberec zavazadlového prostoru 1,351 Kč

Horní ochranná lišta nárazníku 2,473 Kč

Ochranná lišta zadního nárazníku 2,781 Kč

Organizér zavazadlového prostoru 2,858 Kč

Dělicí přepážka pro přepravu psů 4,451 Kč

VNĚJŠÍ OCHRANAVNĚJŠÍ OCHRANAVNĚJŠÍ OCHRANAVNĚJŠÍ OCHRANA

Zástěrky OE, přední a zadní 1,881 Kč

Deflektor vzduchu přední a zadní 3,246 Kč

Ochrana spodku karoserie 2,697 Kč

Ochranná fólie předního nárazníku 1,406 Kč

Ochranná fólie zadního nárazníku 1,406 Kč

Parkovací systém, zadní 3,935 Kč

Parkovací systém, přední 5,626 Kč

PŘEPRAVNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍPŘEPRAVNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍPŘEPRAVNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍPŘEPRAVNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Tažné zařízení - pevné 6,397 Kč

Tažné zařízení - odnímatelné 11,842 Kč

Elektrická sada pro 7pin 2,447 Kč

Elektrická sada pro 13pin 3,701 Kč

Ocelový střešní nosič 3,848 Kč

Hliníkový střešní nosič 5,032 Kč

Příčníky, pro vozy vybavené střšním nosičem 5,032 Kč

Luxusní nosič jízdních kol 3,463 Kč

KOBEREČKYKOBEREČKYKOBEREČKYKOBEREČKY

Velurové koberečky 1,299 Kč

Luxusní koberečky 1,689 Kč

Gumové koberečky 1,677 Kč

KE630HV51A

KE7914E52C / KE791HV52N

KE7914E55C / KE791HV57N

KE7604E50C / KE760HV50B

KE9604E500 / KE960HV00N

KE791HV08A / KE791HV08C

KE543HV560

KE5434E510

KE5434E530

KE967HV540 / KE967HV541

KE2954E00101

KE262HV50A

KE9654E0H0

KE930HV500

KE8704E000

KE4604E011 / KE4604E111

KS53099010

KS289AVMBL

KS289TH0BL

KS965HV5E0

KE9654E0S0 / KE9654E0S5

KE8404E000

KE620HV000

KE9674E531

KE505HV510

KE9644E000

KE7884E080

KE8004E010

KE541HV050

KE537HV510 / KE537HV511

KE537HV570

KE51199903

KE51299905

KE5004E520

KE5004E530

KE505HV500

KE7484E289 / KE748HV289

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a obsahují 21% DPH. Uvedené ceny nezahrnují náklady na instalaci. Obsah tohoto ceníku odpovídá stavu platnému v době vydání. NISSAN Sales Central & Eastern Europe Kft. si vyhrazuje právo změnit zde uvedené informace bez předchozího oznámení. Uvedené 

údaje a ceny jsou pouze pro informační účely a nebudou považovány za návrh smlouvy. Zobrazení jsou pouze ilustrativní. Záruku za neoriginální příslušenství poskytuje přímo výrobce takového příslušenství, a to v délce stanovené zákonem a tímto výrobcem. Pro další informace ohledně dílů a 

příslušenství k Vašemu vozidlu, příslušných čísel dílů a variant příslušenství, se prosím obraťte na autorizované dealery a opravce Nissan. Ceny dílů a příslušenství jsou platné pouze pro příslušná čísla dílů. Instalace některých výrobků může vyžadovat další náhradní díly. Pro informace ohledně 

takových nezbytných náhradních dílů, jejich cen a ohledně dalších dílů a příslušenství se prosím obraťte na servisní personál naší provozovny.

KE7304E500

KE7304E510

KE7324E510

KE73880010

KE745HV001

KE745HV081 / KE745HV082

NOVÝ QASHQAI | PŘÍSLUŠENSTVÍ 

1,038 1,038 1,038 1,038 KčKčKčKč

1,348 1,348 1,348 1,348 KčKčKčKč

1,338 1,338 1,338 1,338 KčKčKčKč

3,198 3,198 3,198 3,198 KčKčKčKč

3,998 3,998 3,998 3,998 KčKčKčKč

3,998 3,998 3,998 3,998 KčKčKčKč

2,698 2,698 2,698 2,698 KčKčKčKč

1,198 1,198 1,198 1,198 KčKčKčKč

1,198 1,198 1,198 1,198 KčKčKčKč

1,698 1,698 1,698 1,698 KčKčKčKč

1,898 1,898 1,898 1,898 KčKčKčKč

5,198 5,198 5,198 5,198 KčKčKčKč

10,598 10,598 10,598 10,598 KčKčKčKč

5,698 5,698 5,698 5,698 KčKčKčKč

2,200 2,200 2,200 2,200 KčKčKčKč

3,300 3,300 3,300 3,300 KčKčKčKč



Model DIG-T 160DIG-T 160DIG-T 160DIG-T 160 dCi 110dCi 110dCi 110dCi 110

Počet sedadel osoby

Motor
Počet válců, uspořádání

Počet ventilů na válec 2

Zdvihový objem cm³ 1618 1461

Vrtání x zdvih mm 79.7 × 81.1 76 x 80.5

Max. výkon 1) kW(k) @ ot./min. 85 (115) / 4500 85 (115) / 5200 120 (163) / 5600 81 (110) / 4000

Max. točivý moment 1) Nm @ ot./min. 190 / 2000 165 / 1750 240 / 2000-4000 260/1750-2500

Druh paliva

Přívod paliva

Emisní norma

Převodový systém

Převodovka 6st. manuální Automatická Xtronic 6st. manuální 6st. manuální 6st. manuální Automatická Xtronic 6st. manuální

Poháněná náprava 4x4

Podvozek
Zavěšení přední nápravy

Zavěšení zadní nápravy

Řízení

Brzdový systém

Rozměr kol ****

Rozměr pneumatík ****

Hmotnosti
Pohotovostní min/max 2) kg 1331-1456 1343-1469 1369-1494 1379-1507 1465-1557 1507-1596 1527-1614

Max užitečné zatížení kg 529 537 531 531 495 498 503

Celková 2) kg 1860 1880 1900 1910 1960 2005 2030

Max. zatížení nápravy přední/zadní kg 965 / 970 980 / 980 1015 / 960 1010 / 970 1070 / 970 1110 / 965 1110 / 1005

Max hmotnost brzděného přívěsu 4) kg 1200 1000 1500 1350 1800 1400 1800

Max. hmotnost nebrzděného přívěsu 4) kg 675 680 695 692 720 740 750

Rozměry
Celková délka mm

Celková šířka mm

 Celková výška mm

Rozvor mm

Rozchod kol vpředu mm

Rozchod kol vzadu mm

Objem zavazadlového prostoru (max.)

(s místem pro rezervu)
l

Objem palivové nádrže l

Spotřeba paliva a jízdní vlastnosti

Město l/100 km 6.6 6.5 7.4 4.2 5.1 5.3 5.7

 Mimo město l/100 km 5.1 5.2 4.8 3.6 4.1 4.4 4.5

Kombinovaná l/100 km 5.6 5.6 5.8 3.8 4.4 4.7 4.9

Emise CO2 3) g/km 129 - 133 129 - 133 134 - 138 99 - 103 116 - 120 122 - 128 129 - 133

Max. rychlost km/h 185 173 200 182 190 183 190

Zrychlení 0-100 km/h s 10.6 12.9 8.9 11.9 9.9 11.1 10.5

Min. poloměr otáčení m

Barvy karoserie a interiéru

Červená Z10 standardní

Bílá 326 speciální

Modrá Vivid RCA perleťový

Modrá Ink RBN metalický

Stříbrná Blade  KY0 metalický

Černá Pearl Z11 metalický

Šedá Gun KAD metalický

Červená Magnetic NAJ metalický

Bronzová Chestnut CAN metalický

Bílá Pearl QAB perleťový

Tmavěfialová Nightshade GAB metalický

� - volitelná výbava

BarvaBarvaBarvaBarva

Modrá kůže Nappa (R)Modrá kůže Nappa (R)Modrá kůže Nappa (R)Modrá kůže Nappa (R)

Černá kůže Nappa (Z)Černá kůže Nappa (Z)Černá kůže Nappa (Z)Černá kůže Nappa (Z)

65

�

TEKNA+TEKNA+TEKNA+TEKNA+

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Kotouče vpředu i vzadu, systém ABS, EBD, brzdový asistent a asistent rozjezdu do kopce

Visia:Visia:Visia:Visia:

16x6.5J ocelové

Acenta/Czech Line/N-Connecta/Tekna:Acenta/Czech Line/N-Connecta/Tekna:Acenta/Czech Line/N-Connecta/Tekna:Acenta/Czech Line/N-Connecta/Tekna:

17x7.0J hliníkové, 18x7.0J hliníkové 19x7.0J hliníkové
Visia:Visia:Visia:Visia:

215/65 R16

Acenta/Czech Line/N-Connecta/Tekna:Acenta/Czech Line/N-Connecta/Tekna:Acenta/Czech Line/N-Connecta/Tekna:Acenta/Czech Line/N-Connecta/Tekna:

215/60 R17, 215/55 R18, 225/45 R19

McPherson se zkrutným stabilizátorem

320 / 1750

96 (130) / 4000

Nafta motorová

Elektrický posilovač s volbou účinnosti

Přímé vstřikování

Euro6

Přímé vstřikování COMMON RAIL

Benzín Natural 95

�

Typ barvyTyp barvyTyp barvyTyp barvy

černá látka (G)černá látka (G)černá látka (G)černá látka (G)

2 646

1565

* Dostupnost rozměrů pneumatik závisí na zvoleném stupni výbavy. Pro více informací se obraťte na svého prodejce Nissan.* Dostupnost rozměrů pneumatik závisí na zvoleném stupni výbavy. Pro více informací se obraťte na svého prodejce Nissan.* Dostupnost rozměrů pneumatik závisí na zvoleném stupni výbavy. Pro více informací se obraťte na svého prodejce Nissan.* Dostupnost rozměrů pneumatik závisí na zvoleném stupni výbavy. Pro více informací se obraťte na svého prodejce Nissan.

1) 1) Ve shodě se směrnicí 1999/99/EC.

2) Čísla dle směrnice EC. Pohotovostní hmotnost bez řidiče a včetně chladiva, olejů, paliva, rezervního kola a nářadí. Užitečné zatížení bude omezeno v závislosti na nainstalovaným doplňcích a/nebo 

příslušenství.

3) Ve shodě se směrnicí 715/2007/EK . (Oficiální výsledky mohou být ovlivněny doplňkovým vybavením, údržbou, způsobem jízdy a stavem vozovky nebo počasí)

4) Uvedená čísla představují řidiče + 4 spolujezdce a zavazadla a maximální pohotovostní hmotnost.

�

VISIA / ACENTA /Czech Line/ N-VISIA / ACENTA /Czech Line/ N-VISIA / ACENTA /Czech Line/ N-VISIA / ACENTA /Czech Line/ N-

CONNECTA/TEKNACONNECTA/TEKNACONNECTA/TEKNACONNECTA/TEKNA

1 560

410

Přední

1 806

10.7

1590 1595

Spotřeba paliva 3)

4394

Přední

Nezávislé zavěšení typu Multilink

�

�

�

�

�

dCi 130dCi 130dCi 130dCi 130

5

4

1598

80x79.5

DIG-T 115DIG-T 115DIG-T 115DIG-T 115

4, v řadě

72.2 x 73.1

1197

4

�

�

�

NOVÝ QASHQAI | TECHNICKÉ ÚDAJE

S

r

e

b

r

NOVNOVNOVNOVÁÁÁÁ

NOVNOVNOVNOVÁÁÁÁ


